de entidade de direito privado, sem fins lucrativos, com o objetivo de celebrar contrato de gestão 

para operacionalização, gerenciamento e execução de atividades, ações e serviços de atendimento 

de pronto atendimento em urgência e emergência, no valor de R$ 10.626.967,45 (dez milhões, 

seiscentos e vinte e seis mil, novecentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos), por 

Modalidade de Inexigibilidade 36/2025; Processo 171/2025; documentações pelo site em: 

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2025/categoria/19/inexigibilidade/page/1 .  Guaíra/SP, 23 

de dezembro de 2025 – Antônio Manoel da Silva Junior - Prefeito Municipal.